FIPOL
Logo Kullanım
Klavuzu
A4 ölçülü kağıtta
65 x 18 mm
Safe Zone
Tek renk baskılı logo
en küçük kullanım boyutu
35 x 9,5 mm
The Logo
never let anyone to abuse our logo... Ever!
The Type Code
Yazım Kodumuz
FIPOL
FIPOL
A4 ölçülü kağıtta
65 x 18 mm
Safe Zone
Tek renk baskılı logo
en küçük kullanım boyutu
35 x 9,5 mm
A4 ölçülü kağıtta
65 x 18 mm
Safe Zone
Tek renk baskılı logo
en küçük kullanım boyutu
35 x 9,5 mm
C0 - M77 - Y100 - K0
R222 - G83 - B7
Pantone 166C
#EA560D
C0 - M77 - Y100 - K0
R222 - G83 - B7
#EA560D
C33 - M0 - Y0 - K88
R44 - G58 - B64
Pantone 7546C
#2C3A40
C33 - M0 - Y0 - K88
R44 - G58 - B64
#2C3A40
C0 - M33 - Y100 - K0
R250 - G181 - B8
#FAB508
C22 M0 Y0 K33
R157  G178  B190
#9DB2BE
GRADIENT COLORS - DEGRADE RENKLER
>
>
>
>
>
>
The Logo & Colours
Logo & Renkler
Bu renk go kullanımları .
basılı mecralard da kullanılır.
C88 - M0 - Y33 - K44
R0 - G111 - B119
Pantone 7713C
#006F77
C88 - M0 - Y33 - K44
R0 - G111 - B119
#006F77
C66 - M0 - Y22 - K0
R71 - G188 - B204
#47BCCC
>
>
>
C66 - M0 - Y0 - K0
R58 - G101 - B240
Pantone 298C
#3ABFF0
GRADIENT COLORS - DEGRADE RENKLER
C100 - M44 - Y0 - K66
R0 - G52 - B90
Pantone 7546C
#00345A
C100 - M44 - Y0 - K66
R0 - G52 - B90
#00345A
C100 - M20 - Y0 - K0
R0 - G139 - B210
#008BD2
>
>
>
C66 - M0 - Y0 - K0
R58 - G191 - B240
Pantone 298C
#3ABFF0
GRADIENT COLORS - DEGRADE RENKLER
PLEASE DONT!
Never, Ever!
LÜTFEN YAPMAYIN
FIPOL
Logo Kullanım
Klavuzu